

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای

شرکت: صنایع پتروشیمی کرمانشاه	سرمایه ثبت شده: 3,529,200
نماد: کرماشا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441205	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	صنایع پتروشیمی کرمانشاه
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت‌های مالی شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشاه (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریور 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36، توسط این مؤسسه حسابرسی شده است.</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
<p>2. مسئولیت تهیه صورت‌های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت‌مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورت‌های مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت‌های مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت‌های مالی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت‌های مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورت‌های مالی، کافی و مناسب است.

مبنای اظهار نظر مشروط

4. همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-19 صورت‌های مالی افشاء گردیده، شرکت از ابتدای مهر ماه 1397 با هماهنگی انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی و با استناد به مفاد جزء 4 بند الف ماده 1 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، رأی شماره 505 مورخ 31 مرداد 1396 هیئت‌عمومی دیوان عدالت اداری، اجرائیه شعبه اجرای احکام معاونت قضایی امور اقتصادی دیوان عدالت اداری، مصوبات بیست و چهارمین جلسه کارگروه تنظیم بازار و مصوبه هیئت وزیران مورخ 7 مهر 1398، فروش محصول اوره به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و اتحادیه‌های تابعه آن را با نرخ‌های اشاره شده در یادداشت مذکور، صورتحساب و در دفاتر مالی خود شناسایی نموده است. این تغییر در نرخ‌گذاری فروش محصول اوره، منجر به شناسایی درآمد فروش بیشتر در مقایسه با نرخ‌های تکلیفی از نیمه دوم سال 1397 تا تاریخ صورت‌وضعیت مالی جمعا به مبلغ 4,923 میلیارد ریال گردیده است. علی‌رغم پیگیری‌های انجام شده، تا تاریخ این گزارش نحوه و زمان اجرای مصوبه مورخ 7 مهر 1398 هیئت وزیران در خصوص مابه‌التفاوت نرخ فروش محصول اوره با نرخ تکلیفی، مشخص نگردیده و شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و اتحادیه‌های تابعه آن نیز مابه‌التفاوت مازاد بر نرخ‌های تکلیفی مندرج در صورتحساب‌های شرکت را به دلیل عدم تأیید، پرداخت ننموده‌اند. از این‌رو، در نبود اسناد و مدارک مثبت کافی، تعیین آثار تعدیلات احتمالی که در صورت رفع موارد مذکور نسبت به صورت‌های مالی پیوست ضرورت می‌یافت، در حال حاضر برای این مؤسسه امکان‌پذیر نیست.

اظهار نظر مشروط

5. به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 4، صورت‌های مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی شرکت صنایع پتروشیمی کرمانشاه (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1399 و عملکرد مالی، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی شرکت را برای دوره مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

6. همانگونه که در یادداشت توضیحی 5-13 صورت‌های مالی افشا گردیده، دارایی در جریان تکمیل و پیش‌پرداخت‌های سرمایه‌ای در تاریخ صورت‌وضعیت مالی شامل مخارج و پرداخت‌های انجام شده بابت فاز دو خط تولید جمعا به مبلغ 9,833 میلیارد ریال می‌باشد. با توجه به مذاکرات و مکاتبات اخیر شرکت درخصوص تغییر نحوه تامین منابع مالی ارزی مورد نیاز و انعقاد قراردادهای و انجام پرداخت‌های لازم، عملیات ساخت این پروژه در دوره مالی مورد گزارش تسریع گردیده و طبق برآورد مدیریت و در صورت تامین منابع ارزی مورد نیاز، پروژه مذکور تا پایان سال 1402 به بهره‌برداری خواهد رسید. اظهارنظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نگردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت‌مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورت‌های مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورت‌های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همان‌طور که در بند 4 در بخش "مبنای اظهارنظر مشروط" در بالا توضیح داده شده، درخصوص نحوه قیمت‌گذاری کود اوره فروش رفته به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و اتحادیه‌های تابعه آن، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب بدست آورد. از این‌رو، این مؤسسه نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

8. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ("سازمان") در موارد زیر توسط شرکت رعایت نشده است:
- 8-1. مفاد تبصره‌های 2 و 3 ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص پرداخت کامل سود سهام مصوب طرف مهلت قانونی مقرر و پرداخت سود از طریق شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه.
- 8-2. مفاد ابلاغیه شماره 96/ب/440/018 مورخ 21 فروردین 1396 سازمان در خصوص ارسال نسخه کامل تصویربرداری از جلسه مجمع عمومی صاحبان سهام مورخ 24 اردیبهشت 1399 در قالب لوح فشرده برای سازمان طی مدت تعیین شده.
- 8-3. مفاد بند 10 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان در خصوص افشای صورت‌های مالی سالانه حسابرسی شده 29 اسفند 1398 و صورت‌های مالی میان‌دوره‌ای شش ماهه حسابرسی شده شرکت فرعی در سامانه کدال.
- 8-4. مفاد تبصره ماده 23 و مواد 3، 11، 19، 42 و 43 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران عمدتاً در خصوص وظایف و اقدامات محول شده به هیئت‌مدیره شرکت از جمله طراحی و پیاده‌سازی ساز و کاری جهت جمع‌آوری و رسیدگی به گزارش‌های مربوط به نقض قوانین و مقررات، تهیه منشور هیئت‌مدیره و منشور دبیرخانه هیئت‌مدیره، افشای کامل اطلاعات هیئت‌مدیره و رویه‌های حاکمیت شرکتی و ساختار آن.
9. در اجرای ابلاغیه چک‌لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، چک‌لیست مزبور مورد ارزیابی این مؤسسه قرار گرفته است. در این خصوص، این مؤسسه به مورد بااهمیتی برخورد ننموده است.

20 آبان 1399

موسسه حسابرسی تدوین و همکاران

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/08/28 21:04:50	932146	[Asghar Heyrani [Sign	مدیرفنی موسسه تدوین و همکاران
1399/08/28 21:07:08		Mohammad Kazem [Rohollahi [Sign	شریک موسسه تدوین و همکاران
1399/08/28 21:08:53	800186	Ahmad Sabet Mozaffari [[Sign	مدیر موسسه تدوین و همکاران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۶۱	۱۴,۰۳۹,۲۸۱	۶,۱۵۷,۱۲۳	۹,۹۳۰,۹۶۷	درآمدهای عملیاتی
(۱۳)	(۵,۷۱۸,۴۴۸)	(۲,۰۹۸,۲۶۲)	(۲,۳۷۴,۳۶۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸۶	۸,۳۲۰,۸۳۳	۴,۰۵۸,۸۶۱	۷,۵۵۶,۶۰۶	سود (زیان) ناخالص
(۳۳)	(۱,۰۸۱,۱۰۸)	(۴۹۳,۷۷۳)	(۶۵۳,۱۸۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۳۳)	۵۲۵,۳۷۳	۱۶۳,۳۰۵	۱۱۰,۵۶۳	سایر درآمدها
۳	(۳۸۴,۸۰۸)	(۱۵۴,۰۸۳)	(۱۵۰,۱۹۳)	سایر هزینه‌ها
۹۲	۷,۳۸۰,۳۹۰	۳,۵۷۳,۳۱۰	۶,۸۶۳,۷۹۴	سود (زیان) عملیاتی
۶۰	(۳۱۴,۹۵۶)	(۱۴۱,۶۴۱)	(۵۶,۹۶۹)	هزینه‌های مالی
(۸۰)	۲۰۵,۱۵۶	۱۳۸,۹۵۹	۲۸,۲۱۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۴۷۹,۷۱۳)	۰	(۵۶۹,۴۳۷)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۵	۶,۸۹۰,۷۷۷	۳,۵۷۰,۶۳۸	۶,۳۴۵,۶۱۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۷۵	۶,۸۹۰,۷۷۷	۳,۵۷۰,۶۳۸	۶,۳۴۵,۶۱۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۷۵	۶,۸۹۰,۷۷۷	۳,۵۷۰,۶۳۸	۶,۳۴۵,۶۱۵	سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				سود (زیان) پایه هر سهم
۹۲	۲,۰۹۱	۱,۰۱۲	۱,۹۴۵	عملیاتی (ریال)
--	(۱۲۸)	۰	(۱۷۰)	غیرعملیاتی (ریال)
۷۵	۱,۹۵۳	۱,۰۱۲	۱,۷۷۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۷۵	۱,۹۵۳	۱,۰۱۲	۱,۷۷۵	سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۵۲۹,۲۰۰	۲,۵۲۹,۲۰۰	۲,۲۵۹,۲۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۵	۶,۸۹۰,۷۷۷	۲,۵۷۰,۶۲۸	۶,۲۴۵,۶۱۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۵	۶,۸۹۰,۷۷۷	۳,۵۷۰,۶۳۸	۶,۲۶۵,۶۱۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۶	۸,۳۰۸,۳۱۸	۱۱,۴۵۶,۰۲۷	۱۳,۳۴۲,۳۹۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۴۴	۴۹,۸۰۲	۵۰۳,۸۲۳	۷۳۶,۳۰۷	دارایی‌های نامشهود
۰	۴,۹۹۸	۴,۹۹۸	۴,۹۹۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
(۱)	۸۹,۱۶۳	۹۴,۷۰۶	۹۳,۳۱۸	سایر دارایی‌ها
۱۷	۸,۳۵۲,۱۸۱	۱۳,۰۵۹,۵۵۴	۱۴,۰۶۷,۰۱۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۵۹	۱۵۳,۸۳۳	۲۹۰,۴۶۲	۴۶۲,۶۶۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۵	۱,۷۱۴,۹۴۵	۱,۵۰۷,۷۲۵	۱,۸۸۱,۶۰۸	موجودی مواد و کالا
۹۳	۳,۰۴۶,۵۴۰	۴,۵۴۴,۹۳۲	۸,۷۶۷,۱۸۳	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۱۱	۱,۴۷۳,۵۱۴	۶۰۵,۲۲۵	۱,۲۷۴,۸۰۱	موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۸	۶,۳۸۸,۸۳۲	۶,۹۴۸,۳۴۴	۱۲,۳۸۶,۳۶۱	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷۸	۶,۳۸۸,۸۳۲	۶,۹۴۸,۳۴۴	۱۲,۳۸۶,۳۶۱	جمع دارایی‌های جاری
۳۹	۱۴,۷۴۱,۰۱۳	۱۹,۰۰۷,۸۹۸	۲۶,۴۵۳,۳۷۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳,۵۲۹,۲۰۰	۳,۵۲۹,۲۰۰	۳,۵۲۹,۲۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۲,۷۱۹	۲,۷۱۹	۲,۷۱۹	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۵۲,۹۲۰	۳۵۲,۹۲۰	۳۵۲,۹۲۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۸	۶,۰۵۹,۳۲۸	۱۰,۸۳۲,۵۸۵	۱۴,۹۸۰,۶۸۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۸	۹,۹۴۴,۱۶۷	۱۴,۷۱۷,۴۲۴	۱۸,۸۶۵,۵۱۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۰	۲۱۰,۰۲۶	۲۰۴,۶۰۲	۳۹۷,۳۸۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۰	۲۱۰,۰۲۶	۲۰۴,۶۰۲	۳۹۷,۳۸۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۹	۵۳۲,۷۳۰	۱,۲۰۹,۹۳۱	۱,۴۳۶,۶۹۳	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۱۷۹	۴۹۷,۸۹۰	۷۶۶,۷۷۱	۲,۱۴۲,۸۰۷	سود سهام پرداختنی
۲۱۵	۲,۸۰۲,۳۲۶	۴۳۲,۰۸۸	۱,۳۶۱,۷۳۳	تسهیلات مالی
۶۴	۵۱۴,۰۳۷	۱,۰۲۶,۹۳۳	۱,۶۸۷,۶۷۴	ذخایر
۲	۲۳۸,۸۳۷	۵۵۰,۱۵۹	۵۶۱,۴۷۱	پیش‌دریافت‌ها
۸۰	۴,۵۸۶,۸۲۰	۲,۹۸۵,۸۷۲	۷,۱۹۰,۳۷۸	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۰	۴,۵۸۶,۸۲۰	۲,۹۸۵,۸۷۲	۷,۱۹۰,۳۷۸	جمع بدهی‌های جاری
۷۷	۴,۷۹۶,۸۴۶	۴,۳۹۰,۴۷۴	۷,۵۸۷,۷۵۸	جمع بدهی‌ها
۳۹	۱۴,۷۴۱,۰۱۳	۱۹,۰۰۷,۸۹۸	۲۶,۴۵۳,۲۷۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۹,۹۴۴,۱۶۷	۰	۶,۰۵۹,۳۲۸	۰	۰	۰	۳۵۲,۹۲۰	۰	۲,۷۱۹	۰	۲,۵۲۹,۲۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۹,۹۴۴,۱۶۷	۰	۶,۰۵۹,۳۲۸	۰	۰	۰	۳۵۲,۹۲۰	۰	۲,۷۱۹	۰	۲,۵۲۹,۲۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۶,۸۹۰,۷۷۷		۶,۸۹۰,۷۷۷									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۸۹۰,۷۷۷	۰	۶,۸۹۰,۷۷۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۸۹۰,۷۷۷	۰	۶,۸۹۰,۷۷۷
سود سهام مصوب									(۲,۱۱۷,۵۳۰)		(۲,۱۱۷,۵۳۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰				۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰						۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰					۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۵۲۹,۲۰۰	۰	۲,۷۱۹	۰	۳۵۲,۹۲۰	۰	۰	۰	۱۰,۸۳۲,۵۸۵	۰	۱۴,۷۱۷,۴۲۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۶,۲۶۵,۶۱۵		۶,۲۶۵,۶۱۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰				۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶,۲۶۵,۶۱۵	۰	۶,۲۶۵,۶۱۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۲,۱۱۷,۵۲۰)		(۲,۱۱۷,۵۲۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳,۵۲۹,۲۰۰	۰	۲,۷۱۹	۰	۳۵۲,۹۲۰	۰	۰	۰	۱۴,۹۸۰,۶۸۰	۰	۱۸,۸۶۵,۵۱۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		درصد تغییر
		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲,۷۲۹,۶۲۰	۲,۸۶۴,۲۲۶	۷,۴۷۴,۹۰۳	(۵)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۷۲۹,۶۲۰	۲,۸۶۴,۲۲۶	۷,۴۷۴,۹۰۳	(۵)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۸	۱,۵۱۰	۱,۵۱۹	(۹۹)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۵۵۱)	(۳,۶۵۷,۴۱۴)	(۳۰۶,۴۸۷)	(۱,۹۹۵,۵۷۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۶۰	۰	۱۱۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۶,۷۵۶)	(۴۶۰,۱۵۱)	(۳,۳۰۲)	(۲۳۶,۳۷۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۷۳)	۲۰۵,۱۵۶	۱۰۴,۰۷۷	۲۸,۲۱۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۹۷۴)	(۳,۹۱۰,۸۳۰)	(۲۰۴,۲۰۲)	(۲,۱۹۳,۶۰۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۸۰)	۳,۵۶۴,۰۷۳	۲,۶۶۰,۰۳۴	۵۳۶,۰۱۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۱۶	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۱,۴۰۳,۲۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۷۴	(۲,۹۱۱,۱۱۵)	(۱,۸۱۴,۲۷۲)	(۴۶۹,۲۲۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۷۲	(۳۳۴,۰۷۹)	(۲۱۸,۶۷۰)	(۶۱,۳۰۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۴۹)	(۱,۸۴۸,۶۳۹)	(۴۹۶,۱۱۵)	(۷۴۱,۴۸۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۴,۴۳۳,۸۳۳)	(۱,۸۷۹,۰۵۷)	۱۳۱,۱۹۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۱۵)	(۸۶۹,۷۶۰)	۷۸۰,۹۶۷	۶۶۷,۲۰۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۵۹)	۱,۴۷۳,۵۱۴	۱,۴۷۳,۵۱۴	۶۰۵,۲۲۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۱۶۳	۱,۴۷۱	۹۰۰	۲,۳۷۱	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۳)	۶۰۵,۲۲۵	۲,۲۵۵,۳۸۱	۱,۲۷۴,۸۰۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

۳۳۱,۱۳۷	۷,۵۵۶,۶۰۶ (۲,۳۷۴,۳۶۱)	۹,۹۳۰,۹۶۷	۳۳۲,۶۶۳	۸,۳۲۰,۸۳۳ (۵,۷۱۸,۴۴۸)	۱۴,۰۳۹,۲۸۱	۶۸۱,۵۵۰	۶,۱۵۷,۱۲۳	۳۱۸,۰۲۲	جمع
---------	-----------------------	-----------	---------	-----------------------	------------	---------	-----------	---------	-----

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۵,۲۱۵,۰۳۱	۴,۸۵۲,۴۰۶	۵,۷۰۲,۹۸۴	۱۰,۲۳۶,۵۹۳	۱۴,۰۳۹,۲۸۱	۹,۹۳۰,۹۶۷	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۴۰۵,۴۶۹)	(۲,۴۸۱,۷۰۵)	(۲,۷۷۸,۰۷۱)	(۳,۸۲۷,۹۷۰)	(۵,۷۱۸,۴۴۸)	(۲,۳۷۴,۳۶۱)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

حفظ تولید مستمر به منظور بهره مندی از حداکثر ظرفیت تولید و تحقق ظرفیت اسمی و همچنین حفظ کیفیت محصول مطابق شرایط طراحی و استانداردهای بین المللی و بهبود مستمر کیفیت فرایندهای سازمان به منظور افزایش بهره وری منابع و قابلیت اطمینان تجهیزات، کاهش هزینه ها و افزایش درآمدها و حضور فعال تر در بازارهای بین المللی و گسترش حوزه نفوذ شرکت در بازارهای هدف

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۷۳۴,۵۱۱	۱,۱۶۵,۶۰۵
دستمزد مستقیم تولید	۱۶۳,۹۲۸	۱۰۹,۳۸۲
سربارتولید	۲,۴۹۴,۹۳۷	۱,۳۸۴,۶۰۲
جمع	۵,۳۹۳,۳۷۶	۲,۶۵۹,۵۸۹
هزینه جذب نشده درتولید	(۴۱,۴۸۰)	۰
جمع هزینه های تولید	۵,۳۵۱,۸۹۶	۲,۶۵۹,۵۸۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵,۳۵۱,۸۹۶	۲,۶۵۹,۵۸۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵۱۶,۶۹۸	۱۵۰,۱۴۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۵۰,۱۴۶)	(۴۳۵,۳۷۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵,۷۱۸,۴۴۸	۲,۳۷۴,۳۶۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵,۷۱۸,۴۴۸	۲,۳۷۴,۳۶۱

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزینه ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱															واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۴۰۱,۳۴۸	۷,۱۱۹,۸۸۰.۷۶	۵۶,۳۵۶	۲,۳۳۹,۹۰۱	۷,۱۱۹,۸۰۰.۳۷	۳۳۸,۶۴۷	۰		۰	۲,۶۲۹,۶۴۹	۷,۰۹۹,۱۹۶.۸۵	۳۷۰,۴۱۵	۱۱۱,۵۰۰	۷,۶۴۳,۳۶۸.۴۴	۱۴,۵۸۸	تن	اوره
۳۴,۱۳۶	۹,۳۱۰,۷۹۶.۳۳	۳,۷۰۵	۳۴,۴۶۰	۹,۳۱۳,۹۰۳.۷۴	۳,۷۴۰ (۱,۹۴۳,۵۶۴)	۹,۳۱۳,۷۷۵.۶ (۳۱۰,۹۶۴)			۱,۹۷۳,۵۰۴	۹,۱۹۰,۸۰۱.۳	۳۱۴,۷۳۶	۳۸,۶۴۶	۱۰,۴۹۳,۰۷۶.۲	۳,۶۸۳	تن	آمونیاک
۴۳۵,۳۷۴			۲,۳۷۴,۳۶۱			(۱,۹۴۳,۵۶۴)			۴,۶۰۳,۱۵۳			۱۵۰,۱۴۶				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۱,۱۶۵,۶۰۵	۷,۵۰۷	۱۵۵,۳۶۱,۷۸۵	۱,۱۶۵,۶۰۵	۷,۵۰۷.۳۵	۱۵۵,۳۶۱,۷۸۵	۰		۰	NM۳				خوراک (مواد اولیه) گاز طبیعی
۰	۰	۰	۱,۱۶۵,۶۰۵	۷,۵۰۷	۱۵۵,۳۶۱,۷۸۵	۱,۱۶۵,۶۰۵	۷,۵۰۷.۳۵	۱۵۵,۳۶۱,۷۸۵	۰	۰	۰					جمع مواد اولیه داخلی:
																مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					جمع مواد اولیه وارداتی:
۰			۱,۱۶۵,۶۰۵			۱,۱۶۵,۶۰۵			۰							جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۶۰۷,۶۶۰	۳۹۱,۳۳۷	۴۰۰,۵۱۵	۲۸۳,۴۱۸	۱۶۴,۸۷۴	۱۸۱,۵۶۳
هزینه استهلاک	۳۸۱,۴۲۸	۱۹۵,۳۱۲	۲۳۳,۰۷۳	۳۴,۱۸۲	۱۷,۳۱۵	۲۰,۳۵۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶۰۷,۸۳۴	۳۳۸,۵۸۹	۳۰۴,۴۱۱	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۲۶۷,۵۳۵	۱۳۰,۳۹۹	۲۸۳,۱۲۴	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۸۳,۷۹۴	۲۹,۷۹۹	۳۷,۳۳۳
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۴۴۶,۱۲۵	۲۸۰,۴۷۶	۳۴۳,۶۳۹
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۹۰,۶۶۹	۱۳۳,۳۹۵	۱۷۰,۵۶۹
سایر هزینه ها	۶۳۰,۴۸۰	۳۳۹,۰۶۵	۶۶۳,۸۱۰	۴۳,۹۳۰	۳۷,۴۳۴	۴۰,۵۲۳
جمع	۲,۴۹۴,۹۳۷	۱,۳۸۴,۶۰۲	۱,۸۷۳,۹۳۳	۱,۰۸۱,۱۰۸	۶۵۳,۱۸۳	۶۸۳,۸۷۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به نرخ های جهانی اوره پیش بینی می شود نرخ فروش اوره صادراتی در حدود نرخ های فعلی محقق گردد. نرخ فروش اوره داخلی نیز به شرح توضیحات مندرج در بخش سایر توضیحات با اهمیت پیش بینی می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به دستور العمل تعیین نرخ گاز خوراک نرخ ۶ ماهه اول سال با ضریب کمتری نسبت به ۶ ماهه دوم لحاظ می گردد. بر این اساس پیش بینی می شود نرخ خرید مواد اولیه روند افزایشی داشته باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به
۱۳۹۹/۱۲/۳۰

با توجه به توضیحات کnderج در بخش نرخ مواد اولیه انتظار می رود بهای مواد اولیه روند افزایشی و سایر عوامل بهای تمام شده محصولات مشابه روند دوره ۶ ماهه گذشته باشد.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۱۵	۳۱۳	۳۱۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹۲	۱۹۱	۱۹۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	درهم	۳۰۵,۷۶۶,۷۸۳	۹,۴۸۱,۳۳۶	۱۲۹,۲۶۴,۵۴۸	۶,۳۹۵,۹۳۴
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۸۲,۹۳۶	۳۰,۳۰۷	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۶,۵۷۵	۱,۹۰۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۱۱۵,۳۷۶,۷۳۷	۳,۹۹۵,۶۹۳	۴۰,۶۵۲,۲۳۰	۱,۹۳۳,۴۵۱
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۲۱۷,۱۸۱	۱۲۱,۱۷۱	۱,۲۱۳,۶۹۳	۱۸۲,۳۸۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۲۱۳,۷۱۴	۲۶,۹۹۰	۲۱۳,۷۶۰	۱۵,۰۳۳
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۵,۶۳۱,۶۳۳	۱۸۹,۶۶۷	۳۰,۸۱۲,۵۸۳	۱,۷۸۷,۰۳۳
داراییهای ارزی پایان دوره	ین	۲,۱۴۰,۳۶۴	۸۳۹	۲,۱۴۰,۳۶۴	۸۶۲
داراییهای ارزی پایان دوره	پوند	۲,۷۷۹	۴۵۹	۲,۷۷۹	۷۷۷
داراییهای ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۲,۵۹۳	۶۶	۲,۵۹۳	۹۹
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۴,۷۵۵	۶۴۱	۴,۷۵۵	۱,۰۳۱
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱,۳۷۷,۵۰۱	۲۰۴,۷۰۲	۱,۳۷۷,۵۰۱	۳۵۴,۴۹۸
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	۵۳۳,۲۳۳	۱۹,۵۲۶	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	پوند	۴۷	۸	۴۷	۱۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

انتظار می رود که هزینه های اداری ، عمومی ، فروش مشابه روند هزینه های ۶ ماهه گذشته باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
فاز ۲ مجتمع	۱۲,۹۶۵,۵۹۰	۲۱۳	یورو	۹,۸۳۳,۲۶۶	۴۸,۱۱۸,۰۱۵	۳۲.۱۹	۳۷.۳۳	۶۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	پیش بینی افزایش ظرفیت دو برابری تولید در پایان پروژه

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	
سرمایه گذاری گنجینه سازان آتی	۹۹.۹۶	۴,۹۹۸	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۹۹.۹۶	۴,۹۹۸	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش ضایعات اوره و ازت	۲۴,۴۶۹	۵,۱۸۷
سود (زیان) ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی بهای ارزی عملیاتی	۵۰۰,۴۶۴	۹۱,۲۳۰
سایر	۴۴۰	۱۴,۱۵۶
جمع	۵۲۵,۳۷۳	۱۱۰,۵۶۳

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود(زیان) ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی	۳۳۴,۳۳۴	۱۵۰,۱۹۳
هزینه های جذب نشده	۴۱,۴۸۰	۰
سایر	۹,۰۰۴	۰
جمع	۳۸۴,۸۰۸	۱۵۰,۱۹۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۲۲,۸۲۲	۰	۵۲۲,۸۲۲	۰	۰	۵۲۲,۸۲۲	۰	۱۷	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱۵,۵۶۳	۰	۰	۰	۰	۰	۴۳۲,۰۸۸	۱۶	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۲,۸۳۲	۰	۵۰۳,۸۳۲	۰	۰	۵۰۳,۸۳۲	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱۴,۰۲۴	۰	۳۳۵,۰۷۹	۰	۰	۳۳۵,۰۷۹	۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
کارمزد	۷۲۸						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۵۶,۹۶۹	۰	۱,۳۶۱,۷۳۳	۰		۱,۳۶۱,۷۳۳	۴۳۲,۰۸۸		جمع
	۰		انتقال به دارایی						
	۵۶,۹۶۹		هزینه مالی دوره						

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات دریافتی از بانک توسعه صادرات ۵۰۰ میلیارد ریال با بهره ۱۷% و بانک ملت مرکزی ۵۰۰ میلیارد ریال با بهره ۱۸% و بانک تجارت ۴۴۸ میلیارد ریال با بهره ۱۸%

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ با توجه به پیش بینی های انجام شده کلیه اقساط سر رسید شده در موعد مقرر باز پرداخت می گردد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۲۰۵,۱۵۶	۲۸,۲۱۷
جمع	۲۰۵,۱۵۶	۲۸,۲۱۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر اقلام	(۴۸۲,۶۳۸)	(۵۷۱,۹۰۳)
تسعیر ارز وجه نقد	۱,۴۷۱	۲,۳۷۱
سود حاصل از فروش دارایی ثابت	۱,۴۵۴	۱۰۵
جمع	(۴۷۹,۷۱۳)	(۵۶۹,۴۳۷)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۰,۸۳۲,۵۸۵	۶۸۹,۰۷۸	۶,۸۹۰,۷۷۷	۲,۱۱۷,۵۲۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ قابل ذکر می باشد با توجه به در جریان بودن اخذ تسهیلات ارزی برای اجرای فاز ۲ در صورت اجرایی شدن این اعتبار، در پایان سال ۱۳۹۹ پیشرفت فیزیکی طرح توسعه فاز ۲ به ۷۸% خواهد رسید.

سایر توضیحات با اهمیت

--

در خصوص اصلاح نرخ اوره داخلی ، به استحضار می‌رساند پیگیریهای شرکت منجر به اخذ مصوبه هیات وزیران در تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۷ گردیده است که نحوه اجرا و آثار مالی ناشی از مصوبه مزبور تاکنون مشخص نشده است . در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۷ (مابه التفاوتفروش اوره کشاورزی با نرخ تکلیفی و نرخ شناسایی شده ، مبلغ ۱۰۴۵۸ میلیارد ریال می‌باشد .) و در شش ماهه ابتدای سال ۱۳۹۸ وجوه حاصل از فروش کود اوره بصورت علی الحساب و بر مبنای ۶۰۱۲۵ ریال به ازای هر کیلو گرم دریافت شده و تفاوت نرخ مصوب دولتی با نرخ های علی الحساب منظور شده در دفاتر (بر مبنای نرخ فروش بورس کالا)بالغ بر ۹۳۹ میلیارد ریال گردیده است . در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۸ نیز مابه التفاوت مزبور با نرخ های علی الحساب (۷۹۶۲.۵ هفت هزار و نهصد و شصت و دو و نیم ریال به ازای هر کیلو گرم)مبلغ ۹۴۸ میلیارد ریال بوده و در شش ماهه اول سال ۱۳۹۹ نیز مابه التفاوت مزبور با نرخ های علی الحساب (۷۹۶۲.۵ هفت هزار و نهصد و شصت و دو و نیم ریال به ازای هر کیلو گرم)مبلغ ۹۴۸ میلیارد ریال بوده و در شش ماهه اول سال ۱۳۹۹ نیز مابه التفاوت مزبور با نرخ های علی الحساب (۷۹۶۲.۵ هفت هزار و نهصد و شصت و دو و نیم ریال به ازای هر کیلو گرم)مبلغ ۱۵۲۰ میلیارد ریال بوده و نرخ های قطعی پس از هماهنگی های لازم با وزارت جهاد کشاورزی ،وزارت صنعت و معدن و همچنین سازمان برنامه و بودجه کشور ،به اطلاع سهامداران محترم خواهد رسید.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»